(
Баш7ортостан Республика3ы
Дыуан районы
муниципаль районыны8
М2с241т ауыл  советы
ауыл бил2м23е хакими2те
452530
 Дыуан районы,
M
2
c
241т

ауылы,
И.Усова урамы,
3
, тел.
3-23-20

) (
Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района
Дуванский район
452530
, Дуванский район, с. Месягутово,
ул. И.Усова,
3
, тел
3-23-20
)

?АРАР                                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «___» __________2015й.                         №  ____                                        «___» __________ 2015г.
	       М2с241тауылы

	           село Месягутово

О внесении изменений в постановление главы Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 11.07.2014 № 287
«О выборе способа формирования фонда капитального ремонта
на счете Регионального оператора»

[bookmark: _GoBack]В соответствии ч.5 ст. 170 и ч.7 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с актуализацией перечня многоквартирных домов и в связи с тем, что собственники помещений не смогли определиться с выбором способа формирования фонда капитального ремонта, руководствуясь Уставом сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 11.07.2014 № 287, изложив его в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации 							И.Д. Ражетдинов

Приложение
к постановлению
главы Администрации
СП Месягутовский сельсовет
МР Дуванский район РБ
от ___.___.2015 № _______
Список многоквартирных домов сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан со способом формирования фонда капитального ремонта на счете Регионального оператора
	№ п/п
	Адрес МКД
	Год постройки
	Площадь жилых помещений, м2
	Количество квартир

	1.
	с. Месягутово
	ул.Октябрьская
	3
	1974
	743,20
	16

	2.
	с. Месягутово
	ул.Октябрьская
	4
	1967
	623,00
	16

	3.
	с. Месягутово
	ул.Октябрьская
	5
	1975
	497,70
	8

	4.
	с. Месягутово
	ул.Октябрьская
	6
	1966
	549,50
	12

	5.
	с. Месягутово
	ул.Октябрьская
	7
	1975
	749,70
	16

	6.
	с. Месягутово
	ул.Октябрьская
	8
	1967
	540,70
	14

	7.
	с. Месягутово
	ул.Октябрьская
	10
	1970
	716,70
	16

	8.
	с. Месягутово
	ул.Октябрьская
	12
	1971
	706,60
	16

	9.
	с. Месягутово
	ул.Октябрьская
	15
	1993
	943,80
	22

	10.
	с. Месягутово
	ул.Октябрьская
	17
	1980
	1 154,80
	24

	11.
	с. Месягутово
	ул.Октябрьская
	18/1
	1980
	917,00
	22

	12.
	с. Месягутово
	ул.Октябрьская
	20
	1997
	1553,60
	27

	13.
	с. Месягутово
	ул.Октябрьская
	20/1
	1987
	935,00
	31

	14.
	с. Месягутово
	ул.Октябрьская
	22
	2000
	1489,50
	30

	15.
	с. Месягутово
	ул.Октябрьская
	22 а
	1970
	484,10
	18

	16.
	с. Месягутово
	ул.Октябрьская
	22 б
	1989
	660,80
	17

	17.
	с. Месягутово
	ул.Октябрьская
	24 б
	2003
	698,80
	12

	18.
	с. Месягутово
	ул.Октябрьская
	24 в
	2003
	662,00
	12

	19.
	с. Месягутово
	пер.Октябрьский
	1
	1969
	528,10
	12

	20.
	с. Месягутово
	пер.Октябрьский
	2
	1969
	525,90
	12

	21.
	с. Месягутово
	пер.Октябрьский
	2/1
	2013
	1274,00
	30

	22.
	с. Месягутово
	пер.Октябрьский
	3
	1967
	522,10
	12

	23.
	с. Месягутово
	пер.Октябрьский
	4
	1969
	533,80
	12

	24.
	с. Месягутово
	пер.Октябрьский
	5
	1966
	330,30
	10

	25.
	с. Месягутово
	пер.Октябрьский
	6
	1966
	640,00
	16

	26.
	с. Месягутово
	пер.Октябрьский
	7
	1966
	331,40
	10

	27.
	с. Месягутово
	пер.Октябрьский
	8
	1967
	336,20
	10

	28.
	с. Месягутово
	пер.Октябрьский
	9
	1967
	646,30
	16

	29.
	с. Месягутово
	пер.Октябрьский
	10
	1965
	633,50
	16

	30.
	с. Месягутово
	пер.Октябрьский
	23
	1964
	686,90
	23

	31.
	с. Месягутово
	пер.Октябрьский
	3/1
	2012
	1 364,10
	33

	32.
	с. Месягутово
	пер.Октябрьский
	8/1
	1978
	812,00
	18

	33.
	с. Месягутово
	ул.Партизанская
	42
	1988
	1 125,80
	24

	34.
	с. Месягутово
	ул.И.Усова
	5
	1973
	729,10
	16

	35.
	с. Месягутово
	ул.И.Усова
	7
	1972
	706,90
	16

	36.
	с. Месягутово
	ул.И.Усова
	9
	1975
	706,90
	16

	37.
	с. Месягутово
	ул.И.Усова
	15
	1966
	695,00
	16

	38.
	с. Месягутово
	ул.И.Усова
	17
	1967
	532,30
	17

	39.
	с. Месягутово
	ул.И.Усова
	19
	1964
	542,10
	12

	40.
	с. Месягутово
	ул.И.Усова
	21
	1964
	547,20
	12

	41.
	с. Месягутово
	ул.И.Усова
	23
	1980
	930,70
	22

	42.
	с. Месягутово
	ул.И.Усова
	3/1
	1976
	898,80
	22

	43.
	с. Месягутово
	ул.И.Усова
	5/1
	1976
	739,10
	16

	44.
	с. Месягутово
	ул.И.Усова
	7/1
	1975
	742,30
	16

	45.
	с. Месягутово
	ул.Электрическая
	10
	1977
	906,10
	22

	46.
	с. Месягутово
	ул.Электрическая
	12
	1976
	910,10
	22

	47.
	с. Месягутово
	ул.Электрическая
	14
	1979
	922,90
	22

	48.
	с. Месягутово
	ул.Электрическая
	20
	1986
	1117,70
	22

	49.
	с. Месягутово
	ул.Электрическая
	22/1
	1969
	726,40
	16

	50.
	с. Месягутово
	ул.Электрическая
	26/1
	1979
	600,40
	12

	51.
	с. Месягутово
	ул.Электрическая
	22
	1968
	722,10
	16

	52.
	с. Месягутово
	ул.Электрическая
	26
	1978
	601,70
	12

	53.
	с. Месягутово
	ул.Заводская
	2
	1968
	359,70
	8

	54.
	с. Месягутово
	ул.Заводская
	3
	1981
	355,60
	8

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]